INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gesti
Impuestos

6n

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos
Productos

Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros

Incremento po

r Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos

y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funciol
Servicios Persi

namiento
onales

Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Pblico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones y

Aportaciones

Participaciones

Aportaciones
Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Pdblica
Costo por Coberturas
Apoyos Financieros
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

Estimaciones,
Provisiones

Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

Disminucién de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos
Inversién Publica

Inversién Publi

Total de Gastos y

ica no Capitalizable

Otras Pérdidas

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

348,533,498.58
0.00

0.00

0.00

0.00
15,763,407.64
1,967,577.06
330,802,513.88
78,357,684.01

78,357,684.01

0.00
5,753,999.70
0.00
0.00
0.00
0.00
5,753,999.70

432,645,182.29

213,363,349.07
76,687,650.60
40,531,466.12
96,144,232.35
56,968,350.62
0.00
55,914,350.62
0.00
54,000.00
0.00

0.00

0.00
1,000,000.00
0.00

4,563.88

0.00

0.00

4,563.88

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
62,877,616.25
45,371,303.70
0.00

0.00

0.00

0.00
17,506,312.55
144,131,858.40
144,131,858.40

477,345,738.22

-44,700,555.93

455,931,767.92
0.00

0.00

0.00

0.00
24,381,721.80
5,459,640.50
426,090,405.62
112,478,429.17

112,478,428.17

0.00
6,073,624.57
0.00
0.00
0.00
0.00
6,073,624.57

574,483,821.66

278,256,625.54
110,856,991.25
45,082,764.57
122,316,869.72
1,899,195.52
0.00

0.00

0.00

99,195.52

0.00

0.00

0.00
1,800,000.00
0.00
231,960.46
0.00

0.00
231,960.46
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
140,301,541.11
117,358,200.65
0.00

0.00

0.00

0.00
22,943,340.46
129,074,004.19
129,074,004.19

549,763,326.82

24,720,494.84

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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